

Information

ニコンイメージングジャパン、「スーパーワイドⅢストラップ」を発売ニコン定番ストラップ、「スーパーワイドⅡストラップ」をリニューアル

2020年1月7日

株式会社ニコンイメージングジャパン(社長:北端秀行、東京都港区)は、「スーパーワイドIIIストラップ」を2020年 1月24日より発売いたします。



■スーパーワイドⅢストラップ

ニコンの定番ストラップ、「スーパーワイドIIストラップ」をリニューアル。ニコンのロゴが印象的なデザインに変更しました。幅45mm、素材も柔らかで丈夫なポリエステルを使用し長時間の撮影も快適にサポートします。

発売概要

商品名	スーパーワイドⅢストラップ
希望小売価格	3,465 円 (税込)
仕様	寸法: 約 W45 x L 730~1050(調整範囲) mm 素材: ポリエステル 色 : イエロー、ブルー、レッド

予約販売受付は、2020年1月9日10時より開始します。

詳細は以下URLよりご確認ください。

https://www.nikon-image.com/products/nog/strap/120508169/

取り扱い店舗

ニコンダイレクト/ニコンダイレクト楽天市場店/ニコンショールーム・サービスセンター

ニコンダイレクト URL: https://shop.nikon-image.com/

ニコンダイレクト楽天市場店 URL: https://www.rakuten.co.jp/nikondirect/

この件に関する問い合わせ先 株式会社ニコンイメージングジャパン 広報宣伝部 108-6290 東京都港区港南2-15-3 品川インターシティ C棟

大塚·馬橋 03-6718-3016

株式会社ニコンイメージングジャパンPR事務局

ビルコム株式会社 担当:星・福田・山田

TEL:03-5413-2411/FAX:03-5413-2412/Mail:<u>nikon-press@bil.jp</u>